50

Nº 161, quarta-feira, 21 de agosto de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

ATO Nº 323, DE 20 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 32, de 19/8/2019, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Augusto César Leite de Carvalho, resolve:

1 - Designar a servidora DANIELA MARINHO RAMOS, código 30930, Analista
Judiciária, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 6, Nível FC-
6, privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Augusto César
Leite de Carvalho, ficando dispensada da função comissionada de Assistente 6, Nível FC-
6, do referido Gabinete.

2 - Designar a servidora AMANDA BOTELHO SOARES OLIVEIRA, código 57980,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
6, Nível FC-6, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Augusto César Leite de Carvalho,
ficando dispensada da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do referido
Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 325, DE 20 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 63, de 20/8/2019, da
Coordenadoria de Saúde Complementar, resolve:

Designar o servidor SYDNEY MARQUES MACIEL NETO, código 24263, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Apoio de Serviços Diversos, para substituir
o titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Informações e Gestão de
Contratos, Nível FC-5, da Coordenadoria de Saúde Complementar, no período de 21 a
23 de agosto de 2019.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html